
Uchwała Nr LIV/579/2006
Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 26 października 2006 roku

w sprawie zmiany Statutu Gminy Nidzica

      Na podstawie art.18 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) Rada Miejska 
w Nidzicy uchwala, co następuje:

§1.  W Statucie Gminy Nidzica przyjętym uchwałą Nr IV/32/2003 Rady 
Miejskiej w Nidzicy z dnia 30 stycznia 2003 roku (Dz. Urzędowy Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego Nr 28, poz. 425) zmienionej uchwałami : Nr XVII/215/04 Rady 
Miejskiej w Nidzicy z dnia 17 marca 2004r. w sprawie zmiany Statutu Gminy Nidzica 
(Dz. Urzędowy Województwa Warmińsko – Mazurskiego Nr 53, poz. 673); Nr XXVI/291/04 
Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 04 listopada 2004r. w sprawie zmiany Statutu Gminy 
Nidzica (Dz. Urzędowy Województwa Warmińsko – Mazurskiego Nr 163, poz. 2030) Nr 
XLI/428/05 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 10 listopada 2005r. w sprawie zmiany 
Statutu Gminy Nidzica (Dz. Urzędowy Województwa Warmińsko – Mazurskiego Nr 197, 
poz. 2088) oraz Nr LI/529/06 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 29 czerwca 2006r. 
w sprawie zmiany Statutu Gminy Nidzica (Dz. Urzędowy Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego Nr 140, poz. 2097) wprowadza się następujące zmiany:

1.  W § 70  ust. 1 pkt 3 po wyrazach  „kierownicy wydziałów” dopisuje się 
„i inspektorzy”.

2.  § 70  ust. 2  otrzymuje nowe brzmienie: 
   „§ 70. 2. Pracownicy wym. w ust. 1, pkt 3 powinni spełniać warunki określone 
w  ustawie  o  pracownikach  samorządowych,  a  ponadto  nienagannie  wykonywać 
swoje obowiązki w pełnym wymiarze:
- kierownicy wydziałów  przez okres nie krótszy niż 5 lat;
- inspektorzy przez okres nie krótszy niż 3 lata”.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy.

    §3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

                                                                              Przewodniczący Rady Miejskiej 
                                                                      
                                                                                    Zdzisław Napiórkowski


